重庆市黔江区统计局电子公文
黔江统计发〔2020〕1号                电子公文专用章
                                           核收：

重庆市黔江区统计局
关于调整领导班子成员工作分工的通知

各科、室、队：
根据工作需要，经局党组研究，现将调整后的班子成员分工通知如下：
1、 党组书记、局长张莉
主持区统计局全面工作。
2、 党组成员、副局长刘成渝
协助张莉同志处理日常事务。分管机关运行、党风廉政建设、后勤保障、机关人事、机关财务、工会、统计教育培训、统计信息和宣传、统计法制、综治安全、精神文明建设、统战、计生、扶贫、档案、保密等工作；分管机关支部建设和妇女儿童工作。联系办公室、商贸科、统计执法队、机关支部、机关妇委会工会。
3、 党组成员、副局长冉景贵
分管综合统计、国民经济核算、统计设计管理、妇女儿童“两纲”监测、四大工程、基本单位名录库建设等工作；分管规上服务业行业统计及新型金融业统计、消费价格调查、规下服务业等工作；分管限上商贸业和限下商贸业调查统计。联系国民经济综合统计科、服务业统计科。
4、 副局长代宗
分管规上工业行业统计、能源统计、科技统计、文化产业统计；分管规下工业调查统计、工业品价格统计及新增小微企业和个体户抽样调查工作。分管建筑业、房地产业行业统计工作、人口与劳动工资统计、固定资产投资、非金融资产投资统计、内资统计及房地产和固定资产投资价格调查、民意调查。联系工业统计科、投资统计科、经济社会调查队。

建立班子成员AB角运行机制，其中A、B角对应如下：
张  莉——刘成渝
冉景贵——代 宗

重庆市黔江区统计局
2020年1月9日

抄送：区级各部门，各乡、镇人民政府，各街道办事处。
重庆市黔江区统计局办公室                2020年1月9日印发

 (
- 4 -
)